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KALENDERN — DET HÄNDER I EMMABODA: 
6/3 kl 7.30-9.00 Frukostmöte tema gemensam marknadsföring via ljud. 
Anmälan senast den 5 mars kl. 12.00 till susanna@centrum-sydost eller 0471-10012.

28/3 kl. 18.30-20.30, Digitala affärer, lär dig mer om Google Adwords. I samverkan 
med Kalmar Sciense park.  Vi bjuder på enklare förtäring. Anmälan till: 
ann-christine.torgnyson@emmaboda.se

9/4 kl 13.30-17.00 Tematräff Livsmedel. Bowlinghallen, Lokstallsgatan 1, Emmaboda. 
Välkommen till en  eftermiddag  med dialog, kunskapsutbyte och inspiration kring hur 
vi jobbar för en positiv utveckling inom livsmedelsbranschen. Arrangör: LRF Sydost, 
Regionförbundet, Länsstyrelsen och Emmaboda kommun.  
Anmälan: Rose-Marie Winqvist, LRF Sydost på 0761-470603, rose-marie.winqvist@lrf.se

DET GÅR FORTFARANDE ATT SÖKA GLASRIKETMILJONEN 
Bidraget är 1 MSEK och investeringen skall vara på minst 4 MSEK. Läs mer här. Eller hör 
av dig till kommunens näringslivsutvecklare  ann-christine.torgnyson@emmaboda.se

EMMABODA GOLFKLUBB SÖKER NY KRÖGARE 
Till golfkrogen sökes en positiv och utåtriktad person med ett stort engagemang som 
är hungrig att hugga tag i de utmaningar som det innebär att jobba i egen regi på en 
golfbana. Viktiga egenskaper är kvalité och att sätta kunden i fokus. Upplysningar 
lämnas av ordf. Göran Persson 070-311 74 77 eller Styrelseledamot Claes-Göran Nilsson 
070-564 62 37.  

FÖRENKLING I ANSTÄLLNINGSSTÖDSDJUNGELN 
Regeringen har fattat beslut om att dagens fem olika former av särskilt anställningsstöd 
görs om till ett nytt och enhetligt särskilt stöd – introduktionsjobb. Det nya stödet 
innebär ett enhetligt och höjt tak, en subventionsnivå och ett enkelt och enhetligt 
handledarstöd. Introduktionsjobben införs den 1 maj 2018. Extratjänsterna och 
nystartsjobben kommer att finnas kvar. Läs mer här

LÄR DIG MER OM SKATTER OCH AVGIFTER I VÅR 
Skatteverket arrangerar kostnadsfria informationsträffar för företagare. Anmälan på 
skatteverket.se, flik Företag, flik Informationsträffar, välj län.

ALMI RUSTAR FÖR FRAMTIDEN OCH BYTER GRAFISK PROFIL 
Almis verksamhet har förändrats och utvecklats kraftigt under senare år. För att 
markera Almis utveckling och att man ligger i framkant lanseras en helt ny grafisk 
profil. Man förkortar även namnet till kort och gott Almi. Läs mer här.

NY E-TJÄNST FÖRENKLAR DEKLARATIONEN  FÖR FÖRETAGARE 
Skatteverket har utvecklat en ny e-tjänst. Den innebär att din bokföringsbyrå kan 
skicka in alla uppgifter i inkomstdeklarationen digitalt utan att vara anmäld som 
ombud. Företagaren använder sedan sin e-legitimation för att se, kontrollera och skriva 
under sin deklaration. För att använda tjänsten behöver man ha en digital brevlåda. 
Läs mer här
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KOMMUNALRÅDET HAR ORDET
Snö är nederbörd i form av iskristaller, enstaka eller sammanfogade, 
som faller från ett moln men kan även referera till snö som ligger på 
marken. Med denna beskrivning inleder  Wikipedia sin tolkning av 
snö. Faktum är att det är ganska intressant att läsa vidare i texten 
i denna snörika tid. Där står allt om snödrev, snötäcke och mycket 
annat.

Så länge det finns lek o stoj för barn o vuxna i form av snöänglar, 
snökojor, pulka o skidor är det riktigt kul. Från detta till att det blir 
stopp i infrastrukturen, olyckor i trafiken o andra tråkiga påföljder är 
steget tyvärr inte så långt. Men som väl är upplevs det mer positivt 
än tvärtom när det vita täcket pryder marken. 

Emmaboda har haft ministerbesök under våren, utbildningsminister 
Gustav Fridolin besökte Bjurbäcksskolans högstadie där han träffade 
lärare och elever. Särskilt spännande var det att lyssna till elevernas 
samtal med ministern. Eleverna hade förberett samtalet med 
intressanta frågor och inspel. Vad jag särskilt uppmärksammade 
var elevernas uppfattning om betydelsen av skolans vardag där de 
uttryckligen framförde att det är viktigt för läraren såväl som eleven 
att känna respekt för varandra och får tid till uppmärksamhet och 
stöd så att inlärning och utveckling går hand i hand. 

Näringslivsrådet består bland andra av berörda tjänstemän från 
kommunen, politiker, företagsorganisationer, företagsrepresentanter, 
Linnéuniversitetet och inbjudna gäster. Vi träffas cirka fyra gånger 
per år. I år har vi valt att fokusera oss på ett av företagens och 
kommunens viktigaste ämne: kompetensförsörjning. I det första 
mötet, som hölls för någon knapp vecka sedan, koncentrerade vi oss 
på att få in kunskap om möjliga vägar för individen att förkovra sig i 
och också hitta nycklar till att marknadsföra oss som en spännande 
och attraktiv arbetsgivare och kommun oavsett offentlig sektor eller 
enskilt företag. Här tror vi att vi kan göra mycket tillsammans. 

Vill du som läser detta komma med oss i Näringslivsrådet ta kontakt 
med ann-christine.torgnyson@emmaboda.se så får du gärna inträda 
i gruppen. 

Ett intressant och utvecklande möte var att möta vår 
(socialdemokraternas) partiledare tillika statsminister Stefan Löfven. 
Själv hade jag förmånen att finnas med på en middag där vi kunde 
samtala om vår politik. Strax därefter bjöds vi tillsammans med 
andra medlemmar och allmänhet in till ett möte där Stefan höll ett 
tal om samhällsfrågor som berör oss alla och envar. Vid utrymmet för 
allmänheten att offentligt ställa frågor hade jag laddat med frågan 
om ärendet att bygga en ny 400kV förbindelse mellan Ekhyddan och 
Hemsjö. Där vi berörda kommuner och fastighetsägare gång på gång 
har framfört vår ståndpunkt om att det ska vara en markkabel och 
inte en luftburen ledning som leder till intrång på kommunernas 
och fastighetsägarnas mark. Tyvärr kom inte denna fråga med i det 
stora plenumet. Men regeringen är väl uppdaterad på vårt krav bland 
annat genom en uppvaktning där samordning- och energiminister 
Ibrahim Baylan tog emot oss för en kort tid sedan. Ni kan läsa svaret 
på bilagan här det svar vi fick på den skrivelse vi överräckte vid 
uppvaktningen på departementet. Sista ordet är inte sagt och vi ger 
oss inte. Vi inte bara vill, vi kräver att kabeln grävs ner. 

Med detta önskar jag er alla en trevlig fortsättning med hopp om att 
solens strålar ska titta fram o hjälpa till med att få fram känslan av 
att trots all snö så befinner vi oss i årets första vårmånad.

Bjurbäcksskolans elevråd träffade utbildningsminister Gustaf Fridolin.
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